БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452260, Үрге Йәркәй,
Совет урамы, 20,

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

452260, Верхнеяркеево,

  ул. Советская, 20

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабрь 2014й 133 24 декабря 2014 г

О муниципальной программе противодействия коррупции в сельском
поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан на 2015-2018 годы

В целях усиления противодействия коррупционным проявлениям во всех сфе-
рах общественной жизни, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014
года  №  226  «О  Национальном  плане  противодействия  коррупции  на  2014-2015
годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальную программу противодействия коррупции в сельском поселе-
нии Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики
Башкортостан на 2015-2018 годы утвердить. Прилагается.

2. Работникам Администрации сельского поселения  обеспечить своевремен-
ную реализацию муниципальной программы противодействия коррупции.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                Р.Н. Хаертдинов